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viti 2010

(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

2010 2009
Nr Pérshkrimi i Elementéve Referencat Nr.Llog. | Viti Raportues | Viti Paraardhés
1 Shitjet neto 701,705 270,505,657
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 702 - 704X, 706 - 708X 0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 71 0 0
4 Materialet e konsumuara 601 - 608X -184,523,503 0
5 Kosto e punés 641 - 648 -1,542,969 -2,016,618
a-|Pagat e personelit -1,322,160 -1,697,360
b-|Shpenzimet per sig shogerore e shendetesore -220,809 -319,258
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X
7 Shpenzime té tjera 61-63 -566,191 -905,175
8 Totali i Shpenzimeve (Shuma 4 - 7) -186,632,663 -2,921,793
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 83,872,994 -2,921,793
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara 761,661 0 0
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 762,662 0 0
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
12.1 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare afatgjata 763, 764, 765, 664, 665 0 0
12.2 |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 -37,626
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kEmbimit 769,669 18,050 760,964
12.4 |Teé ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 -58,012 -53,978
13  [Totalii té Ardhurave dhe shpenzimeve financiare(10+11+12.1+12.2+12.3+12.4) -39,962 669,360
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 83,833,032 -2,252,433
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 8,383,303 0
16 Fitimi (humbja) neto e Vitit Financiar (14-15) Humbje 75,449,729 -2,252,433
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara




